מועצה אזורית מטה בנימין

י"ג בכסלו תשע"ז
13 בדצמבר 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

עמונה ומתווה נכסי נפקדים: השבוע הסתמן מתווה שיכול לאפשר הישארות על הגבעה עצמה, בסמוך לאתר היישוב הנוכחי. בחינת הפרטים ארכה זמן וחיבה התדיינויות ארוכות, הן מול גורמי הממשלה והן בקרב תושבי עמונה, במטרה לבחון האם ניתן להגיע להסכם לטובת כל הצדדים.